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Bijlage vragenlijst

Invullen door Ondernemer:
Bedrijfsnaam: 
KvK-nummer:
Contactpersoon
	Naam: 
	Functie:
	Emailadres:
	06-nummer: 

Vragen en antwoorden:
1. Algemeen
1.1 Vraag ten aanzien van de Regie organisatie met accent op sturing korte lijnen en landelijke dekking/aanspreekpunt. Het kadaster zoekt een partner die voor het Kadaster de volledige regierol voor alle landelijke projecten kan vervullen en het Kadaster daarbij ontzorgt in het totale project, waarbij ook bouwkundige-elektrotechnische - en klimaat technische aanpassingen uitgevoerd kunnen en moeten worden in samenwerking met de bestaande contractpartners van het Kadaster.
In de afgelopen contractperiode heeft het Kadaster geconstateerd dat in het samenspel met alle stakeholders de regierol complex is.
a. Hoe ziet u de invulling van deze rol, voert u deze als inschrijver zelfstandig uit? 
Antwoord: 


b. Welke risico’s en mitigerende maatregelen voorziet u?
Antwoord: 

1.2 Hoe zou het Kadaster in de uitvraag en uitvoering invulling kunnen geven aan flexibiliteit, waar het Kadaster niet exact weet hoe de groei of krimp in m2 of aantal medewerkers eruit gaat zien. 
Antwoord: 

1.3 Het Kadaster heeft 8 panden en is voornemens een schouw te faciliteren. Wat zou hierbij voor u van belang zijn?
Antwoord: 

1.4 a. Wat zijn marktontwikkelingen of trends die de komende jaren aan de orde komen en die het Kadaster zeker niet mag vergeten in de aanbesteding.
Antwoord: 

b. Hoe zou het Kadaster hiermee tijdens de aanbesteding rekening kunnen houden en waarom (niet)
Antwoord: 

1.5 Wat ziet u in de markt of in uw eigen onderneming aan aanvullende scope of gerelateerde producten die het Kadaster niet uitvraagt, maar mogelijk ook passend zouden kunnen zijn in de Turn key uitvraag.
Antwoord: 

1.6 Welke suggesties heeft u voor gunningscriteria en prijs/ kwaliteitsverhouding?
Antwoord: 

1.7 a. Welk tijdspad is nodig van het moment van gunning t/m start uitvoering dienstverlening? 
Antwoord: 

b. Welke gegevens heeft Ondernemer hier minimaal voor nodig?
Antwoord: 


1.8 Over welke relevante (ISO)-certificeringen beschikt u, hierbij valt te denken aan -maar niet beperkend tot- ISO9001 (Kwaliteitsmanagement), ISO14001 (Milieumanagement), ISO27001 (Informatiebeveiliging)? Zijn er nog andere certificeringen die relevant zijn voor de scope van de aanbesteding?
Antwoord: 

1.9  Op welke wijze heeft u de informatiebeveiliging geregeld, hierbij valt te denken aan -maar niet beperkend tot- 2FA: 2 Factor Authenticatie?
Antwoord: 

1.10  Kunt u een referentie aanleveren die aansluit bij de vraagstelling van het Kadaster (reisorganisatie, landelijke dekking, vergelijkbare brede scope) en die niet ouder is dan drie jaar?
Antwoord: 

1.11  Waarin onderscheidt u zich t.o.v. andere marktpartijen in deze markt?
Antwoord: 

1.12  Welke onderwerpen zijn van belang voor een juiste en passende invulling van de aanbesteding Kantooromgeving en zijn in de aangeleverde stukken nog niet aan bod gekomen? Geef per onderwerp aan wat het belang is en hoe het Kadaster daar in een eventuele aanbesteding mee om kan gaan. 
Antwoord: 

1.13  Bent u voornemens een Inschrijving te gaan doen op deze mogelijke aanbesteding? 
 	Antwoord: 

1.14  Wat zou een reden zijn om niet in te schrijven?
Antwoord: 

1.15  Bent u bereid uw reactie in een individueel gesprek met het Kadaster nader te bespreken? 
Antwoord: 

1.16  Wat is geadviseerde looptijd van de Raamovereenkomst en waarom?
Antwoord: 


2. Kwaliteit
2.1 Een actueel thema is geluidsoverlast en geluidsoverdracht binnen de panden. Wat zijn hiervoor oplossingsrichtingen of een aanpak die het Kadaster mee kan nemen in de aanbesteding?
Antwoord: 

2.2 Hoe ziet u de impact van een Vitale Kantooromgeving op medewerkerstevredenheid en werkgeluk? Zijn hier vanuit uw ervaring concrete voorbeelden te noemen waar rondom het thema Vitaliteit en Kantooromgeving hier een positief resultaat geboekt is?
Antwoord: 


3. Duurzaamheid
3.1 Wat zijn denkrichtingen voor het geven van invulling aan duurzaamheid en circulariteit voor de volgende onderwerpen. 
· Raambekleding;
· Schilderwerk;
· Vloeren;
· Wanden.
Antwoord: 


3.2 Op welke manier kan het Kadaster volgens u het best duurzaamheid uitvragen in haar aanbesteding? Hoe maakt het Kadaster duurzaamheid voor de scope van de aanbesteding transparant, meetbaar en vergelijkbaar? 
Antwoord: 

3.3 Wat is uw visie op circulariteit? Welke samenwerkingen in de keten zijn er mogelijk? 
Antwoord: 


4. Beheer en assetmanagement
4.1 Wat is voor u als ondernemer het ideale beheerproces i.r.t. tekeningen, de werkzaamheden binnen projecten en een onderhouds- en beheerproces? Geef hierbij duidelijk aan wat de rol van u als ondernemer is en de rol van het Kadaster als opdrachtgever.
Antwoord: 

4.2 Is het mogelijk om het gehele (facilitaire) tekeningenbeheer in scope onder te brengen. Wat zouden hier voor/ nadelen bij zijn?
Antwoord: 

4.3 Welke minimale informatie op de tekeningen heeft u als ondernemer nodig om een zo goed mogelijk beeld van de inrichting te krijgen?
Antwoord: 

4.4 Wat zijn minimale criteria aan de tekeningen (denk aan bestandsformaat etc.) als deze geschikt moeten zijn voor onderhoud, beheer en ontwerp van nieuwe wensen?
Antwoord: 

4.5 Wat voor oplossingen biedt u aan of heeft u goede ervaringen mee rondom de inzet van sensoren ten behoeve van het monitoren van het gebruik van een individuele werkplek en individuele assets. Het Kadaster is hierbij specifiek benieuwd naar de privacy en compliancy componenten en de integratie met reserveringssystemen (ServiceNow), asset management systemen en de link naar de onderhoudscyclus.
Antwoord: 

4.6 Welk % van de aanschafwaarde adviseert u aan te houden voor het beheer en instandhouding van het bestaande of nieuwe meubilair?
Antwoord: 

4.7 Hoe ziet en ideale beheercyclus van meubilair eruit met als doel de klanttevredenheid optimaal te houden, de levensduur te verlengen en inzicht te houden in de beschikbare onderdelen van de scope.
Antwoord: 

4.8 Welke tools of systemen adviseert u om landelijke coördinatie en rapportage vanuit het Kadaster te ondersteunen?
Antwoord: 


5. Projectmanagement en advies
5.1 De gerealiseerde projecten hebben een complex karakter ten aanzien van besluitvorming en realisatie. Dit zal ook in de toekomst het geval zijn en daarom veel vergen van de gecontracteerde partij die dit voor het Kadaster gaat uitvoeren. Hoe ziet u uw rol in dit complexe speelveld?
Antwoord: 

5.2 Wat zijn de grootste uitdagingen rondom de uitvraag en invulling van projectmanagement en advies?
Antwoord: 


5.3 Wat voor type managementinformatie kunt u leveren?
Antwoord: 

5.4 Vraag met betrekking tot (circulair) Interieur advies. Interieur advies is een belangrijk onderdeel gebleken in de huidige raamovereenkomst, waarbij inzet van bestaand meubilair van het Kadaster een meer belangrijke rol is gaan spelen.
Het Kadaster stelt eisen aan korte communicatielijnen en consequente bewaking van de uitgangspunten ten aanzien van de huisvestigingsdoelstellingen. Welke rol ziet u voor uw organisatie hierin weggelegd?
Antwoord:
 

5.5 Het Kadaster heeft de laatste jaren kunnen constateren dat, door de ontwikkelingen in de globale markt ten aanzien van verstoorde wereld logistiek, projecten hierdoor onder druk kwamen te staan. Dat had consequenties voor de voortgang, maar ook de financiële afwikkeling van projecten.
a. Welke risico’s ziet u hierin voor uw eigen organisatie en hoe ondervangt u de financiële consequenties?
Antwoord: 

b. Indien een project vertraging oploopt kan dit direct gevolg hebben voor uw personele bezeting. Hoe gaat u hiermee om?
Antwoord: 
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